



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>32649</b>
<b>FECHA</b>
12/11/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-11-12T11:16:56
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A_
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV PERIFERICO SUR #5890 INT C3

ARTESANOS TLAQUEPAC45590

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-40	7647	1993	32649	2243153-2243154

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$14,828.50
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,372.56	Importe: \$ 15,775.00	Descuento: \$ 946.50		
20	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	500.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$14,828.50
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,372.56	Importe: \$ 15,775.00	Descuento: \$ 946.50		
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$29,657.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,745.12	Importe: \$ 31,550.00	Descuento: \$ 1,893.00		
40	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$29,657.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,745.12	Importe: \$ 31,550.00	Descuento: \$ 1,893.00		
160	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	4,000.00	Kilogramo	\$32.483	6.00	\$30.534	\$122,136.08
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 19,541.77	Importe: \$ 129,932.00	Descuento: \$ 7,795.92		
40	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$33,916.14
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,426.58	Importe: \$ 36,081.00	Descuento: \$ 2,164.86		
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$33,916.14
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,426.58	Importe: \$ 36,081.00	Descuento: \$ 2,164.86		
40	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$33,916.14
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,426.58	Importe: \$ 36,081.00	Descuento: \$ 2,164.86		
160	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	4,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$135,664.56
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 21,706.33	Importe: \$ 144,324.00	Descuento: \$ 8,659.44		

Total unidades: 14,000.00      Total BULTOS : 560.00      Total Kilos: 14,000.00

<b>Importe con letra</b>
QUINIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 27/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$	477,149.00
Descuento	\$	28,628.94
Subtotal con desc	\$	448,520.06
16% I.V.A.	\$	71,763.21
<b>Total</b>	<b>\$</b>	<b>520,283.27</b>

Referencia OC: GDL4138

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	C0B058A1-62AD-11ED-ADDC-99148E0166AE
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-11-12T11:16:56	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
Nf/eDp1JnvcL7mbCH8XtMJEEdwDsQIPwJAVMMK4tVxxYMrBRcs6xuwHx1gtyVfVwjjdb6ynS976Y8NA33+grfr+d+nGY+tpkvRejz0g7O+b+SF7abY3SKd3clMOCxWvIZfbwH+o3Q1RH NdyIvJggkEkcetxDuRjJcB8hzpbkDj9Q4eVWe6M57JlawEDbeLh3vndK0W+XLh/NZ4I7G6ZhhOV0apTFalwSGqiiqZJkW0J3H/coYSI2ZIBvtt06j 0vFXODoK5CYWwt0FGc73rMuWRAZe

Sello del SAT
Z6wciPz7fg5NX4CxeVfRI3txRkvVZn4ikP3g2uJp7epb3O/eAwekMnoAgMC8bzPoyHwPeY2CyqZ+/t1oFamG7oBFvXH In9jg5gKan5WwYtYkhdFbm0EGiUdaaUQqXMF9K9hZezGISm/nUODeXKXrw6ohlVXSM7yT5jGd4xyFt0K5n6XLz/Wk PCCgUaxp8yFr2rJJe9y6Gr2fQtw6DobcGXduGwKcgN/9h2auWdk7Gd0JUaV2AYbAT3aVeiMr5aZSkFquFdYwRoOE vEtQx8q+M6BK0/Nq8S1xUBWSRGSfvu06/pl+NJhc5e3kisy8ZePLtn+rS8NUv/7/S/RKvUA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A_32649 2022-11-12T11:16:32 03 00001000000503203209 477149.00 28628.94 MXN 520283.27  PPD 4718 0 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.550000 15775.000000 946.500000 14828.500000 002 Tasa 0.160000 2372.560000 47121701 500.000000  KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

